2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

28 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2024 г. № 29/28-432

О признании утратившими силу некоторых решений
Петрозаводского городского Совета

В соответствии со статьями 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 19 Устава Петрозаводского городского округа, Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
Решение Петрозаводского городского Совета от 14.10.1998 № XXIII-XX/310 «О внесении дополнений и изменений в Положение о порядке распространения наружной рекламы и информации в городе Петрозаводске»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 12.03.2003
№ XXIV/XXXI-430 «О внесении изменений в решения Петрозаводского городского Совета»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 27.06.2007
№ XXVI/VIII-77 «Об оплате труда депутатов Петрозаводского городского Совета, работающих на постоянной основе»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 18.12.2013 № 27/24-351 «О внесении изменений в Порядок списания безнадежной задолженности юридических лиц по кредитам, выделенным на возвратной основе за счет средств бюджета города Петрозаводска, процентам за пользование ими и штрафным санкциям, утвержденный Решением Петрозаводского городского Совета от 26.09.2006 № XXV/XXXVI-362»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 27.06.2007
№ XXVI/VIII-68 «О внесении изменений в Положение о целевом финансировании общественно полезных программ (муниципальном гранте)»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 05.07.2007
№ XXVI/IX-99 «О внесении изменения в Положение о целевом финансировании общественно полезных программ (муниципальном гранте)»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 17.10.2007
№ XXVI/XII-152 «О внесении изменений в Положение о целевом финансировании общественно полезных программ (муниципальном гранте)»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 23.04.2008
№ XXVI/XVIII-284 «О внесении изменений в Порядок списания безнадежной к взысканию недоимки по платежам и задолженности по пеням за пользование муниципальным имуществом»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 27.02.2013 № 27/17-250 «О внесении изменений в Решение Петрозаводского городского Совета
от 29.10.2002 № XXIV/XXIX-385 «Об утверждении Порядка списания безнадежной к взысканию недоимки по платежам и задолженности по пеням за пользование муниципальным имуществом»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 18.11.2014 № 27/29-460 «О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского Совета
от 29.10.2002 № XXIV/XXIX-385 «Об утверждении Порядка списания безнадежной к взысканию недоимки по платежам и задолженности по пеням за пользование муниципальным имуществом»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 17.05.2005
№ XXV/XVI-141 «О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 20.12.2000 № XXIV/VIII-138 «Об утверждении Методики определения размера арендной платы за муниципальное имущество»;
Решение Петрозаводского городского Совета от 23.04.2008
№ XXVI/XVIII-294 «О внесении изменения в Методику определения размера арендной платы за муниципальное имущество».
[bookmark: _Hlk172706000]2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа».

	Председатель Петрозаводского городского Совета

                                   Н.И. Дрейзис

	Глава Петрозаводского
городского округа

                        И.С. Колыхматова

image1.png

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

2

8

сессия 2

9

созыва

РЕШЕНИЕ

о

т

13 сентября

2024

г. № 2

9

/

2

8

-

4

3

2

О признании утратившими силу некоторых решений

Петрозаводского городского Совета

В соответствии со статьями 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 19 Устава Петрозаводского городского

округа, Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

1.

Признать утратившими силу:

Решение Петрозаводского городского Совета от 14.10.1998 № XXIII

-

XX/310 «О внесении дополнений и изменений в Положение о порядке

распространения наружной рекламы и информации в городе Петрозаводске»;

Решение Петрозаводского городского Совета от 12.03.2003

№ XXIV/XXXI

-

430 «О внесении изменений в решения Петрозаводского

городского Совета»;

Решение Петрозаводского городского Совета от 27.06.2007

№ XXVI/VIII

-

77 «Об оплате труда депутатов Петрозаводского городского

Совета, работающих на постоянной основе»;

Решение Петрозаводского городского Совета от 18.12.2013 № 27/24

-

351

«О внесении изменений в Порядок списания безнадежной задолженности

юридических лиц по кредитам, выделенным на возвратной основе за счет

средств бюджета города Петрозаводска, процентам за п

ользование ими и

штрафным санкциям, утвержденный Решением Петрозаводского городского

Совета от 26.09.2006 № XXV/XXXVI

-

362»;

Решение Петрозаводского городского Совета от 27.06.2007

№ XXVI/VIII

-

68 «О внесении изменений в Положение о целевом

финансировании общественно полезных программ (муниципальном гранте)»;

    ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ     2 8   сессия 2 9   созыва       РЕШЕНИЕ     о т   13 сентября   2024   г. № 2 9 / 2 8 - 4 3 2     О признании утратившими силу некоторых решений   Петрозаводского городского Совета       В соответствии со статьями 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003  №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления    в Российской Федерации», статьей 19 Устава Петрозаводского городского  округа, Петрозаводский городской Совет      РЕШИЛ:   1.  Признать утратившими силу:   Решение Петрозаводского городского Совета от 14.10.1998 № XXIII - XX/310 «О внесении дополнений и изменений в Положение о порядке  распространения наружной рекламы и информации в городе Петрозаводске»;   Решение Петрозаводского городского Совета от 12.03.2003    № XXIV/XXXI - 430 «О внесении изменений в решения Петрозаводского  городского Совета»;   Решение Петрозаводского городского Совета от 27.06.2007    № XXVI/VIII - 77 «Об оплате труда депутатов Петрозаводского городского  Совета, работающих на постоянной основе»;   Решение Петрозаводского городского Совета от 18.12.2013 № 27/24 - 351  «О внесении изменений в Порядок списания безнадежной задолженности  юридических лиц по кредитам, выделенным на возвратной основе за счет  средств бюджета города Петрозаводска, процентам за п ользование ими и  штрафным санкциям, утвержденный Решением Петрозаводского городского  Совета от 26.09.2006 № XXV/XXXVI - 362»;   Решение Петрозаводского городского Совета от 27.06.2007    № XXVI/VIII - 68 «О внесении изменений в Положение о целевом  финансировании общественно полезных программ (муниципальном гранте)»;